leo, rex bestiarum, quod aegrotus erat, se in specu occultabat. multae bestiae, quamquam timidae erant, specum intraverunt, ut regem aegrotum viderent atque visitarent. aliquando etiam vulpecula aditui specus appropinquivit et diu viam aditumque spectabat. leo, ubi vulpeculam ante specum store vidit, „intro”, inquit, „omice! cur regem tuum non visitas?” vulpecula „intrarem”, inquit, „nisi vestigia ceterarum bestiarum me ternerent.” leo: „cur vestigia te terrent?” vulpecula: „multa vestigia in specum versa esse video, sed nulla vestigia e specu versa esse animadverto. timeo, rex, ne etiam me devores, ut ceteras bestias devoravisti.”

Kunstlerschrift D

Deo rex bestiarum quod agrestis erat se in specie occultabat. Multe bestiae quamquam timidae erant speciem intraverunt ut regem agustum vidarent atque visitarent. Aliquando etiam vulpecula aditii species appropinquaverunt et duis viis aditumque spectabat. Leo ubi vulpecula ante speciem stare vidi. Intra. inquit. amio! Cur regem tuum non visitas? Vulpecula. Multa vestigia in speciem versa esse vide. sed nulla vestigia e specie versa esse animadverte. Tunc rex ne etiam me deoves ut ceteras bestias devoraristi.

Deo rex bestiarum quod agrestis erat se in specie occultabat. Multe bestiae quamquam timidae erant speciem intraverunt ut regem agustum vidarent atque visitarent. Aliquando etiam vulpecula aditii species appropinquaverunt et duis viis aditumque spectabat. Leo ubi vulpecula ante speciem stare vidi. Intra. inquit. amio! Cur regem tuum non visitas? Vulpecula. Multa vestigia in speciem versa esse vide. sed nulla vestigia e specie versa esse animadverte. Tunc rex ne etiam me deoves ut ceteras bestias devoraristi.

Deo rex bestiarum quod agrestis erat se in specie occultabat. Multe bestiae quamquam timidae erant speciem intraverunt ut regem agustum vidarent atque visitarent. Aliquando etiam vulpecula aditii species appropinquaverunt et duis viis aditumque spectabat. Leo ubi vulpecula ante speciem stare vidi. Intra. inquit. amio! Cur regem tuum non visitas? Vulpecula. Multa vestigia in speciem versa esse vide. sed nulla vestigia e specie versa esse animadverte. Tunc rex ne etiam me deoves ut ceteras bestias devoraristi.

Deo rex bestiarum quod agrestis erat se in specie occultabat. Multe bestiae quamquam timidae erant speciem intraverunt ut regem agustum vidarent atque visitarent. Aliquando etiam vulpecula aditii species appropinquaverunt et duis viis aditumque spectabat. Leo ubi vulpecula ante speciem stare vidi. Intra. inquit. amio! Cur regem tuum non visitas? Vulpecula. Multa vestigia in speciem versa esse vide. sed nulla vestigia e specie versa esse animadverte. Tunc rex ne etiam me deoves ut ceteras bestias devoraristi.

Deo rex bestiarum quod agrestis erat se in specie occultabat. Multe bestiae quamquam timidae erant speciem intraverunt ut regem agustum vidarent atque visitarent. Aliquando etiam vulpecula aditii species appropinquaverunt et duis viis aditumque spectabat. Leo ubi vulpecula ante speciem stare vidi. Intra. inquit. amio! Cur regem tuum non visitas? Vulpecula. Multa vestigia in speciem versa esse vide. sed nulla vestigia e specie versa esse animadverte. Tunc rex ne etiam me deoves ut ceteras bestias devoraristi.

Deo rex bestiarum quod agrestis erat se in specie occultabat. Multe bestiae quamquam timidae erant speciem intraverunt ut regem agustum vidarent atque visitarent. Aliquando etiam vulpecula aditii species appropinquaverunt et duis viis aditumque spectabat. Leo ubi vulpecula ante speciem stare vidi. Intra. inquit. amio! Cur regem tuum non visitas? Vulpecula. Multa vestigia in speciem versa esse vide. sed nulla vestigia e specie versa esse animadverte. Tunc rex ne etiam me deoves ut ceteras bestias devoraristi.

Deo rex bestiarum quod agrestis erat se in specie occultabat. Multe bestiae quamquam timidae erant speciem intraverunt ut regem agustum vidarent atque visitarent. Aliquando etiam vulpecula aditii species appropinquaverunt et duis viis aditumque spectabat. Leo ubi vulpecula ante speciem stare vidi. Intra. inquit. amio! Cur regem tuum non visitas? Vulpecula. Multa vestigia in speciem versa esse vide. sed nulla vestigia e specie versa esse animadverte. Tunc rex ne etiam me deoves ut ceteras bestias devoraristi.

Deo rex bestiarum quod agrestis erat se in specie occultabat. Multe bestiae quamquam timidae erant speciem intraverunt ut regem agustum vidarent atque visitarent. Aliquando etiam vulpecula aditii species appropinquaverunt et duis viis aditumque spectabat. Leo ubi vulpecula ante speciem stare vidi. Intra. inquit. amio! Cur regem tuum non visitas? Vulpecula. Multa vestigia in speciem versa esse vide. sed nulla vestigia e specie versa esse animadverte. Tunc rex ne etiam me deoves ut ceteras bestias devoraristi.